Совет сельского поселения

«Красновеликанское»

РЕШЕНИЕ

25 августа 2021 года                                                                                             № 99
п. Красный Великан
О формировании избирательной комиссии

сельского поселения «Красновеликанское»

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.24 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», ст.30 Устава сельского поселения «Красновеликанское», Совет сельского поселения «Красновеликанское»
РЕШИЛ:

1. Сформировать муниципальную избирательную комиссию сельского поселения «Красновеликанское» в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1) Емельянову Веронику Тафкильевну, 24.12.1967 года рождения, образование средне - профессиональное, директор МУК ИБДЦ «Родник», предложенную в состав избирательной комиссии сельского поселения «Красновеликанское» собранием избирателей по месту жительства п. Красный Великан ;

2) Игумнову Валентину Сергеевну, 22.04.1986 года рождения, образование средне - специальное, уборщица МУК ИБДЦ «Родник», предложенную в состав избирательной комиссии сельского поселения «Красновеликанское» собранием избирателей  по месту жительства п. Красный Великан ;
3) Кузнецову Валентину Геннадьевну, 11.01.1981 года рождения, образование средне- специальное, временно неработающая , предложенную в состав избирательной комиссии сельского поселения «Красновеликанское» собранием избирателей по месту жительства п. Красный Великан;
4) Добровольскую Елену Михайловну, 25.04.1982 года рождения, образование среднее, временно неработающая, предложенную в состав избирательной комиссии сельского поселения «Красновеликанское» собранием избирателей по месту жительства п. Красный Великан;

5) Третьякову Наталью Александровну, 06.06.1976 года рождения, образование среднее, временно неработающая,  предложенную в состав избирательной комиссии сельского поселения «Красновеликанское» собранием избирателей по месту жительства п. Красный Великан;

6) Кашину Юлию Владимировну , 27.08.1983 года рождения, образование  неполное среднее, временно неработающая, предложенную в состав избирательной комиссии сельского поселения «Красновеликанское» собранием избирателей по месту жительства п. Красный Великан .
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

И.о.Главы сельского поселения
«Красновеликанское»:                                                          Е.Ю. Борикова
PAGE